
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.10.2025 № 02

О  председателе  Совета  народных 
депутатов  Гусь-Хрустального 
муниципального  округа 
Владимирской области

В соответствии с частью 8 статьи 15 Федерального закона от 20.03.2025 № 
33-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в  единой 
системе  публичной  власти»   Совет  народных  депутатов  Гусь-Хрустального 
муниципального округа   Владимирской области р е ш и л :

1.  Установить,  что  в  результате  открытого  голосования  01.10.2025 
председателем Совета  народных депутатов Гусь-Хрустального муниципального 
округа   Владимирской области избран депутат Совета народных депутатов Гусь-
Хрустального муниципального округа Владимирской области Алянчикова Ольга 
Владимировна.

2.  Установить,  что  к  исполнению  своих  полномочий   на  непостоянной 
основе избранный председатель Совета народных депутатов Гусь-Хрустального 
муниципального округа   Владимирской области приступает с 01.10 2025 года. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

Председательствующий
Совета народных депутатов 
Гусь-Хрустального муниципального округа В.И. Глуховский


